
济南鲁泉机械厂动力缸试验台和液压放大器实验台采购、电气控制箱检测仪升级

改造、部件拆装修理专用工具箱组采购项目中标公告

（招标编号：SDLC2024-Z1-0241）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]B包电气控制箱检测仪升级改造:

      中标人：北京祥远通达科技有限公司 中标价格：60.5万元

   标段(包)[003]C包部件拆装修理专用工具箱组:

      中标人：山东世方工业设备有限公司 中标价格：62.9219万元

二、其他：

   一、采购项目名称：济南鲁泉机械厂动力缸试验台和液压放大器实验台采购、电气控制

箱检测仪升级改造、部件拆装修理专用工具箱组采购项目

二、采购项目编号：SDLC2024-Z1-0241

三、采购公告发布日期：2024年 2月 8日

四、开标日期：2024年 3月 12日

五、采购方式：公开招标

六、中标情况：

包号 中标单位名称 中标金额（元）

B包 北京祥远通达科技有限公司 605000.00

C包山东世方工业设备有限公司 629219.00 

七、评标委员会成员：薛允锋、何东、刘锋、王大义、张鸿英

八、联系方式：

1.招标单位：济南鲁泉机械厂

地址：济南市市中区党家庄

联系人：赵喆

联系方式：0531-87996455

2.招标代理机构：山东省鲁成招标有限公司

地址：济南市经十东路 10567号

联系人：王婷婷、蒋元元



联系方式：15666775883、13583150245

                

 发 布 人：山东省鲁成招标有限公司

               发布时间：2024年 3月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南鲁泉机械厂                         

   地    址：济南市市中区党家庄                                

   联 系 人：赵喆                             

   电    话：0531-87996455                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东省鲁成招标有限公司

   地    址： 济南市经十东路 10567号

   联 系 人： 王婷婷、蒋元元

   电    话： 15666775883

   电子邮件： sdlczb2110@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-12T18:02:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-12T18:02:56+0800
	BJ
	ePolicy




